SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

REITORIA

PORTARIA Nº 1656/2011

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

I - Designar os abaixo relacionados para comporem a Comissão do Conselho Editorial

da Universidade Federal do Pará, nos termos da Resolução nº 662 CONSUN, de 31/03/2009:

MEMBROS EFETIVOS:

Prof. Dr. RAYMUNDO HERALDO MAUÉS;

Prof. EDSON ELIAS ANDRADE BERBARY;

SIMONE MARIA NENO SILVA – Diretora da EDUFPA;

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA PENA – Diretora da Biblioteca Central;

Prof. LUÍS CARLOS BASSALO CRISPINO;

Prof. PAULO PIMENTEL DE ASSUNÇÃO;

MEMBROS SUPLENTES:

Prof. GRAUBEN JOSÉ ALVES DE ASSIS;

Prof. MOACIR JOSÉ BUENANO MACAMBIRA;

Profª MYRIAM CRESTIAN CHAVES DA CUNHA;

Prof. RAUQUÍRIO ANDRÉ ALBUQUERQUE MARINHO DA COSTA.

II – Revogar a Portaria nº 3376/2009.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 20 de maio de 2011.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

		PORTARIA Nº 1656/2011
	Reitor